
 
 

UCHWAŁA NR 1687/23 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

z dnia 12 października 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Województwa Zachodniopomorskiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 i 4, art. 258 ust. 1 pkt 1 i 4 lit. c ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.), art. 10 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy 
o szczególnych rozwiązaniach służących realizacji ustawy budżetowej na rok 2023 oraz niektórych innych 
ustaw (Dz. U. z 2023 r. poz. 1586) oraz § 13 pkt 1, 2 i 7 lit. c uchwały nr XXXIX/437/22 Sejmiku 
Województwa Zachodniopomorskiego z dnia 7 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Województwa 
Zachodniopomorskiego na 2023 rok (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 5945, z późn. zm.) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. 1. Budżet Województwa Zachodniopomorskiego (zwany dalej budżetem) na 2023 rok zwiększa się po 
stronie dochodów o kwotę 910.295 zł, z tytułu: 

1) dotacji celowej z budżetu państwa w kwocie 735.242 zł; 

2) środków z rezerwy subwencji ogólnej w kwocie 169.590 zł; 

3) zwrotów dotacji oraz płatności wraz z odsetkami w kwocie 5.463 zł. 

2. Budżet na 2023 rok zmniejsza się po stronie dochodów o kwotę 62.813 zł z tytułu dotacji celowej 
z budżetu państwa. 

3. Zmiany, o których mowa w ust. 1 i 2 zestawiono w załączniku nr 1. 

§ 2. 1. Budżet na 2023 rok zwiększa się po stronie wydatków o kwotę 910.295 zł, z tytułu: 

1) dotacji celowej z budżetu państwa w kwocie 735.242 zł; 

2) środków z rezerwy subwencji ogólnej w kwocie 169.590 zł; 

3) zwrotów  dotacji oraz płatności wraz z odsetkami w kwocie 5.463 zł. 

2. Budżet na 2023 rok zmniejsza się po stronie wydatków o kwotę 62.813 zł z tytułu dotacji celowej 
z budżetu państwa. 

3. Zmiany, o których mowa w ust. 1 i 2 zestawiono w załączniku nr 2. 

§ 3. 1. W wydatkach budżetu na 2023 rok wprowadza się zmiany w kwocie 224.640 zł. 

2. Zmiany, o których mowa w ust. 1  zestawiono w załączniku nr 2. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się realizatorom dochodów i wydatków budżetowych wymienionym 
w załącznikach nr 3 i 4. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 17 października 2023 r.

Poz. 5480



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Marszałek Województwa Zachodniopomorskiego 

 
 

Olgierd Geblewicz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5480



Budżet na rok 2023

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

DOCHODY

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr             /23
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego
z dnia           października 2023 r.

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Działalność usługowa 62 813710  0

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 62 81371012  0

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez samorząd województwa 

2210 62 813 0

Różne rozliczenia  0758 175 053

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

 075802 169 590

Środki na uzupełnienie dochodów województw2770  0169 590

Program Operacyjny Kapitał Ludzki  075862 5 463

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości

0909  01 921

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości

2917  03 542

Ochrona zdrowia  0851 735 242

Staże i specjalizacje medyczne  085157 735 242

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez samorząd województwa 

2210  0735 242

62 813RAZEM DOCHODY 910 295

1687

12

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5480
_______________________________________________________________________________________________________________



Budżet na rok 2023

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

WYDATKI

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr             /23
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego
z dnia          października 2023 r.

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Przetwórstwo przemysłowe  0150 5 463

Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości  015013 5 463

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

2917  03 542

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

4569  01 921

Działalność usługowa 62 813710  0

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 62 81371012  0

Zakup usług pozostałych4300 62 813 0

Administracja publiczna 157 456750 157 456

Urzędy marszałkowskie 157 45675018 157 456

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 157 456 0

Zakup usług remontowych4270  0157 456

Oświata i wychowanie 60 594801 213 384

Technika  080115 38 108

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń3040  021 375

Składki na ubezpieczenia społeczne4110  05 452

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120  0781

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli4790  010 500

Szkoły policealne  080116 78 272

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń3040  058 500

Składki na ubezpieczenia społeczne4110  011 288

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120  0984

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli4790  07 500

Licea ogólnokształcące  080120 20 180

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń3040  09 423

Składki na ubezpieczenia społeczne4110  02 894

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120  0349

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4710  014

1687

12

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5480
_______________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli4790  07 500

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  080146 50 642

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń3040  020 697

Składki na ubezpieczenia społeczne4110  06 349

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120  0579

Wynagrodzenia bezosobowe4170  03 000

Zakup materiałów i wyposażenia4210  0500

Zakup usług pozostałych4300  01 500

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4710  017

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli4790  018 000

Biblioteki pedagogiczne  080147 26 182

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń3040  019 125

Składki na ubezpieczenia społeczne4110  03 783

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120  0240

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4710  034

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli4790  03 000

Pozostała działalność 60 59480195  0

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 7 954 0

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 1 140 0

Różne opłaty i składki4430 5 000 0

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli4790 46 500 0

Ochrona zdrowia  0851 735 242

Staże i specjalizacje medyczne  085157 735 242

Staże i specjalizacje medyczne4320  0735 242

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  3853  3

Pozostała działalność  385395  3

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności2957  0 3

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności2959  3 0

Edukacyjna opieka wychowawcza 3 587854 20 387

Internaty i bursy szkolne  085410 20 387

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń3040  014 202

Składki na ubezpieczenia społeczne4110  02 942

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120  0240

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4710  0 3

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli4790  03 000

Pozostała działalność 3 58785495  0

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 513 0

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 74 0

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli4790 3 000 0

Kultura fizyczna 3 000926 3 000

Zadania w zakresie kultury fizycznej 3 00092605 3 000

Składki na ubezpieczenia społeczne4110  03 000

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5480
_______________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek
niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

6230 3 000 0

287 453RAZEM WYDATKI 1 134 935

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 5480
_______________________________________________________________________________________________________________



Budżet na rok 2023

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 
               W PODZIALE NA ZADANIA WŁASNE I ZLECONE ORAZ REALIZATORÓW                      

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr             /23
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego
z dnia           października 2023 r.

DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie§

Zadania własne  0175 053

Wojewódzki Urząd Pracy  05 463

Różne rozliczenia  0758 5 463

Program Operacyjny Kapitał Ludzki  075862 5 463

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości

0909  01 921

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości

2917  03 542

Wydział Edukacji  i Sportu (organ)  0169 590

Różne rozliczenia  0758 169 590

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

 075802 169 590

Środki na uzupełnienie dochodów województw2770  0169 590

Zadania zlecone 62 813735 242

Biuro Geodezji (organ) 62 813 0

Działalność usługowa 62 813710  0

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 62 81371012  0

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez samorząd województwa 

2210 62 813 0

Wydział Zdrowia (organ)  0735 242

Ochrona zdrowia  0851 735 242

Staże i specjalizacje medyczne  085157 735 242

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez samorząd województwa 

2210  0735 242

Razem DOCHODY:          62 813910 295

1687

12

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 5480
_______________________________________________________________________________________________________________



Budżet na rok 2023

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 
             W PODZIALE NA ZADANIA WŁASNE I ZLECONE ORAZ REALIZATORÓW                        

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr             /23
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego
z dnia          października 2023 r.

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie§

Zadania własne 224 640399 693

Zachodniopomorski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Koszalinie 157 456157 456

Administracja publiczna 157 456750 157 456

Urzędy marszałkowskie 157 45675018 157 456

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 157 456 0

Zakup usług remontowych4270  0157 456

Zachodniopomorskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Szczecinie  029 862

Oświata i wychowanie  0801 29 862

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  080146 23 247

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń3040  09 000

Składki na ubezpieczenia społeczne4110  03 335

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120  0395

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4710  017

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli4790  010 500

Biblioteki pedagogiczne  080147 6 615

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń3040  05 625

Składki na ubezpieczenia społeczne4110  0962

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120  028

Centrum Edukacji Nauczycieli w Koszalinie  046 962

Oświata i wychowanie  0801 46 962

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  080146 27 395

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń3040  011 697

Składki na ubezpieczenia społeczne4110  03 014

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120  0184

Wynagrodzenia bezosobowe4170  03 000

Zakup materiałów i wyposażenia4210  0500

Zakup usług pozostałych4300  01 500

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli4790  07 500

Biblioteki pedagogiczne  080147 19 567

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń3040  013 500

Składki na ubezpieczenia społeczne4110  02 821

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120  0212

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4710  034

1687

12

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 5480
_______________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie§

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli4790  03 000

I Liceum Ogólnokształcące w Białym Borze  033 952

Oświata i wychowanie  0801 20 180

Licea ogólnokształcące  080120 20 180

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń3040  09 423

Składki na ubezpieczenia społeczne4110  02 894

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120  0349

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4710  014

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli4790  07 500

Edukacyjna opieka wychowawcza  0854 13 772

Internaty i bursy szkolne  085410 13 772

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń3040  08 577

Składki na ubezpieczenia społeczne4110  01 980

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120  0212

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4710  0 3

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli4790  03 000

Zachodniopomorskie Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w
Szczecinie

 075 472

Oświata i wychowanie  0801 68 857

Szkoły policealne  080116 68 857

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń3040  050 625

Składki na ubezpieczenia społeczne4110  09 941

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120  0791

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli4790  07 500

Edukacyjna opieka wychowawcza  0854 6 615

Internaty i bursy szkolne  085410 6 615

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń3040  05 625

Składki na ubezpieczenia społeczne4110  0962

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120  028

Zachodniopomorskie Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w
Świnoujściu

 047 523

Oświata i wychowanie  0801 47 523

Technika  080115 38 108

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń3040  021 375

Składki na ubezpieczenia społeczne4110  05 452

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120  0781

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli4790  010 500

Szkoły policealne  080116 9 415

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń3040  07 875

Składki na ubezpieczenia społeczne4110  01 347

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120  0193

Centrum Inicjatyw Gospodarczych (organ)  05 463

Przetwórstwo przemysłowe  0150 5 463

Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości  015013 5 463

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 5480
_______________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie§

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

2917  03 542

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

4569  01 921

Wydział Współpracy Społecznej (organ)  3 3

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  3853  3

Pozostała działalność  385395  3

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności2957  0 3

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności2959  3 0

Wydział Edukacji i Sportu 67 1813 000

Oświata i wychowanie 60 594801  0

Pozostała działalność 60 59480195  0

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 7 954 0

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 1 140 0

Różne opłaty i składki4430 5 000 0

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli4790 46 500 0

Edukacyjna opieka wychowawcza 3 587854  0

Pozostała działalność 3 58785495  0

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 513 0

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 74 0

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli4790 3 000 0

Kultura fizyczna 3 000926 3 000

Zadania w zakresie kultury fizycznej 3 00092605 3 000

Składki na ubezpieczenia społeczne4110  03 000

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek
niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

6230 3 000 0

Zadania zlecone 62 813735 242

Biuro Geodezji 62 813 0

Działalność usługowa 62 813710  0

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 62 81371012  0

Zakup usług pozostałych4300 62 813 0

Wydział Zdrowia  0735 242

Ochrona zdrowia  0851 735 242

Staże i specjalizacje medyczne  085157 735 242

Staże i specjalizacje medyczne4320  0735 242

Razem WYDATKI:          287 4531 134 935

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 5480
_______________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR 1687/23 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO z dnia 12 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2023-10-17T11:30:43+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




